
MFMonteCarlo2024
MONTE CARLO GOLF CLUB - 22.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 13.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUSSELET, Françoise OLD COURSE CANNES 11,8 30 30

2 2 BOYARD BOUZIN, Sylvie MONTE CARLO 8,1 29 29

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (13.1 -> 18.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PUEL, Corinne GRANDE BASTIDE 17,5 27 27

2 2 BERTHELOT, Laure RIVIERA BARBOSS 18,0 19 19

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (18.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHEVALIER, Laure ST DONAT 24,3 33 33

2 2 SAUTIER, Marie-Agnès MONTE CARLO 18,4 26 26

3 --- MARQUER, Florence AUTIERO BIOT 21,7 26 26

4 --- DUCLOS, Gisèle GRANDE BASTIDE 18,5 21 21

5 --- SICARD, Raphaelle LAC D'ANNECY 19,9 16 16

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 13.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JANIN, Remy MONTE CARLO 12,3 39 39

2 2 CAMPANA, Marc VANADE 7,2 35 35

3 --- LIKIERMAN, Matthew MONTE CARLO 10,9 33 33

4 --- OGNYANNIKOV, Gleb MONTE CARLO 11,9 33 33

5 --- FUCHS, Frederic ST DONAT 7,3 32 32

6 --- SURKYN, Marc GRANDE BASTIDE 10,7 31 31

7 --- INEDJIAN, Jean-Marc MONTE CARLO 12,4 30 30

8 --- THOMAS, Bernard MONTE CARLO 4,8 29 29

9 --- DULBECCO, Laurent OPIO VALBONNE 10,7 28 28
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10 --- MACARIO, Stéphane CANNES-MOUGINS 11,7 28 28

11 --- MEDIONI, Sammy ROQUEBRUNE 7,1 28 28

12 --- KENNEDY, Stephen MONTE CARLO 12,7 28 28

13 --- SANCHEZ, Alexandre MACAZA 11,5 23 23

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (13.1 -> 18.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NAVARRO, Jean Louis CANNES ESPACE 17,5 36 36

2 2 SINEGRE, Gilles PROVENCAL 15,7 34 34

3 --- DE PELSMAEKER, Philippe ST DONAT 15,4 34 34

4 --- VISINI, Paul MONTE CARLO 15,3 34 34

5 --- WILLIAMS, Rupert MONTE CARLO 14,4 33 33

6 --- KOGLER, Roland PROVENCAL 14,1 31 31

7 --- GUEVARA, Nicolas PACA 15,3 28 28

8 --- SORIA, Philippe VANADE 13,1 26 26

9 --- BAUD, Jacques RIVIERA BARBOSS 14,8 20 20

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 POLAK, Alain MONTE CARLO 23,2 43 43

2 2 SAUTIER, Jean-François MONTE CARLO 25,6 34 34

3 --- BURTIN, Jean-Claude NICE 25,0 32 32

4 --- KOEGELE, Christian GS2CSP 18,6 32 32

5 --- TEBOUL, Pierre ROYAL MOUGINS 22,0 28 28

6 --- MARQUER, René AUTIERO BIOT 25,6 27 27

7 --- RICHARD, Bruno RIVIERA BARBOSS 21,4 27 27

8 --- FAUVET, Alain ST DONAT 20,2 26 26

9 --- NOZOE, Ichiro OPIO VALBONNE 18,5 25 25

10 --- ESPINASSE, Philippe LAC D'ANNECY 22,3 25 25

11 --- DAVID, Daniel HOPITAL MONACO 31,3 19 19

12 --- DIETRICHS, Jean-Pierr PROVENCAL 27,2 18 18

13 --- ANDRIEUX, Andre GRANDE BASTIDE 28,2 18 18

14 --- POUVILLON, Cyril ST DONAT 21,0 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 13.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOYARD BOUZIN, Sylvie MONTE CARLO 8,1 21 21
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2 --- ROUSSELET, Françoise OLD COURSE CANNES 11,8 18 18

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (13.1 -> 18.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PUEL, Corinne GRANDE BASTIDE 17,5 10 10

2 --- BERTHELOT, Laure RIVIERA BARBOSS 18,0 5 5

Dames | Stableford - Brut / Dames / 3 (18.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SAUTIER, Marie-Agnès MONTE CARLO 18,4 12 12

2 --- CHEVALIER, Laure ST DONAT 24,3 11 11

3 --- MARQUER, Florence AUTIERO BIOT 21,7 8 8

4 --- DUCLOS, Gisèle GRANDE BASTIDE 18,5 8 8

5 --- SICARD, Raphaelle LAC D'ANNECY 19,9 4 4

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 13.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CAMPANA, Marc VANADE 7,2 28 28

2 --- JANIN, Remy MONTE CARLO 12,3 26 26

3 --- THOMAS, Bernard MONTE CARLO 4,8 26 26

4 --- FUCHS, Frederic ST DONAT 7,3 26 26

5 --- LIKIERMAN, Matthew MONTE CARLO 10,9 22 22

6 --- OGNYANNIKOV, Gleb MONTE CARLO 11,9 22 22

7 --- MEDIONI, Sammy ROQUEBRUNE 7,1 21 21

8 --- SURKYN, Marc GRANDE BASTIDE 10,7 21 21

9 --- KENNEDY, Stephen MONTE CARLO 12,7 18 18

10 --- DULBECCO, Laurent OPIO VALBONNE 10,7 17 17

11 --- INEDJIAN, Jean-Marc MONTE CARLO 12,4 17 17

12 --- MACARIO, Stéphane CANNES-MOUGINS 11,7 17 17

13 --- SANCHEZ, Alexandre MACAZA 11,5 14 14

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (13.1 -> 18.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE PELSMAEKER, Philippe ST DONAT 15,4 19 19

2 --- SINEGRE, Gilles PROVENCAL 15,7 18 18

3 --- WILLIAMS, Rupert MONTE CARLO 14,4 18 18
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4 --- VISINI, Paul MONTE CARLO 15,3 18 18

5 --- KOGLER, Roland PROVENCAL 14,1 17 17

6 --- NAVARRO, Jean Louis CANNES ESPACE 17,5 17 17

7 --- GUEVARA, Nicolas PACA 15,3 15 15

8 --- SORIA, Philippe VANADE 13,1 13 13

9 --- BAUD, Jacques RIVIERA BARBOSS 14,8 8 8

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 POLAK, Alain MONTE CARLO 23,2 17 17

2 --- KOEGELE, Christian GS2CSP 18,6 12 12

3 --- BURTIN, Jean-Claude NICE 25,0 11 11

4 --- NOZOE, Ichiro OPIO VALBONNE 18,5 10 10

5 --- ESPINASSE, Philippe LAC D'ANNECY 22,3 10 10

6 --- RICHARD, Bruno RIVIERA BARBOSS 21,4 10 10

7 --- FAUVET, Alain ST DONAT 20,2 8 8

8 --- SAUTIER, Jean-François MONTE CARLO 25,6 8 8

9 --- TEBOUL, Pierre ROYAL MOUGINS 22,0 6 6

10 --- MARQUER, René AUTIERO BIOT 25,6 5 5

11 --- DAVID, Daniel HOPITAL MONACO 31,3 3 3

12 --- ANDRIEUX, Andre GRANDE BASTIDE 28,2 1 1

13 --- DIETRICHS, Jean-Pierr PROVENCAL 27,2 0 0

14 --- POUVILLON, Cyril ST DONAT 21,0 NR NR
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Total :  90 joueurs


